Dépenses

Recettes

Résultat

Frais bancaires

Maif

Gandi

Nourriture/Boisson
Impressions

Matériel informatique
Contributions associations?

Total

Cotisations
Cotisations anticipées

Dons
Intéréts sur livret bleu

Total

1 Contributions associations :

Franciliens : 15,00 €
La Générale : 150,00 €
Nouvelles adhésions : 5
Cotisations : 24
Total 2025 : 465,00 €

Moyenne de cotisation : 16,03 €

2025
55,80 €
231,95 €
182,25 €

15,00 €
165,00 €

650,00 €

465,00 €
120,00 €

130,00 €
133,94 €

848,94 €

198,94 €

2024
58,80 €
213,07 €
67,23 €

693,41 €
0,00 €

1032,51 €

470,00 €

0,00 €
196,20 €

666,20 €

-366,31 €

2023
52,80 €
0,00 €
91,20 €
70,21 €

0,00 €
283,00 €

497,21 €

430,00 €

50,00 €
191,10 €

671,10 €

173,89 €

Comptes financiers

Banque au 1* janvier
185,51 €

Banque au 31 décembre
858,96 € 673,45 €

dont chéques en attente
70,00 €

Livret bleu au 1°* janvier
6 496,20 €

Livret bleu au 31 décembre
6 133,94 € -362,26 €

Caisse au 1° janvier
231,83 €

Caisse au 31 décembre
119,58 € -112,25 €

Liquidités au 1° janvier
6 913,54 €

Liquidités au 31 décembre
7112,48 € 198,94 €



	2025

