

Dépenses

	2025	2024	2023
Frais bancaires	55,80 €	58,80 €	52,80 €
Maif	231,95 €	213,07 €	0,00 €
Gandi			91,20 €
Nourriture/Boisson	182,25 €	67,23 €	70,21 €
Impressions			
Matériel informatique	15,00 €	693,41 €	0,00 €
Contributions associations ¹	165,00 €	0,00 €	283,00 €
Total	650,00 €	1 032,51 €	497,21 €

Recettes

Cotisations	465,00 €	470,00 €	430,00 €
Cotisations anticipées	120,00 €		
Dons	130,00 €	0,00 €	50,00 €
Intérêts sur livret bleu	133,94 €	196,20 €	191,10 €
Total	848,94 €	666,20 €	671,10 €

Résultat**198,94 €****-366,31 €****Comptes financiers**

Banque au 1^{er} janvier	
185,51 €	
Banque au 31 décembre	
858,96 €	673,45 €
dont chèques en attente	
70,00 €	
Livret bleu au 1^{er} janvier	
6 496,20 €	
Livret bleu au 31 décembre	
6 133,94 €	-362,26 €
Caisse au 1^{er} janvier	
231,83 €	
Caisse au 31 décembre	
119,58 €	-112,25 €
Liquidités au 1^{er} janvier	
6 913,54 €	
Liquidités au 31 décembre	
7 112,48 €	198,94 €

¹ Contributions associations :

Franciliens :	15,00 €
La Générale :	150,00 €

Nouvelles adhésions :	5
Cotisations :	24
Total 2025 :	465,00 €
Moyenne de cotisation :	16,03 €